NOM

ZOPPI

VO
CLAUSSE
GAUCHER
JUSTICE
COURTOT
LACAZE
HINGANT
DURMAZ
SADULLAH DEMIRHAN
JANVIER
QUENEY
JESUS
GALLAIS
VASSEUR
PERRIN

O 00 NOULL B WN -

R R R R R R R
o s WNRKRO

1 ZOPPI

2 HINGANT
3 DURMAZ
4 PERRIN

1 CLAUSSE
2 COURTOT
3 JANVIER
4 GALLAIS

PRENOM

CEDRIC
DANG HUY
XAVIER
JULIEN
JACKY
ADRIEN
PIERRE-JEAN
MATHIEU
SERKAN
DEMIR
DOMINIQUE
DAMIEN
CARLOS
DAVID
CEDRIC
NICOLAS

POULE A

CEDRIC
MATHIEU
SERKAN
NICOLAS

POULE C

XAVIER
ADRIEN
DOMINIQUE
DAVID

FINALE France 3 BANDES N1

RANG C.N.R

22
28
37
39
41
49
51
57
67
70
77
111
117
121
140
198

22

57

67
198

37
49
77
121

LUNEL - 24 au 25 MAI 2025

CLUB
B.C. VINONNAIS
B. C. NICE
A. BLESOISE B.

B. C. VILLEFRANCHE
C'CHARTRES B.
COLMARBC71

BC ST GAUDINOIS
B. C. FUXEEN
B.C. AUDINCOURTOIS
B.C. BAIGNOIS
D.B.B. NANTES
B. A. C. LOVERIEN
A. BRESTOISE B.
A.B. COURBEVOIE LA D.
SOISSONS B.C.
B. C. LUNELLOIS

1VO0

2 LACAZE

3 SADULLAH DEMIRHAN
4 VASSEUR

1 GAUCHER
2 JUSTICE

3 QUENEY
4 JESUS

TOURS DE JEU

article 6.2.23. page 68 du code sportif
La compétition se déroulera sur 4 billards en 35 points.

LIGUE
MEDITERRANEE
MEDITERRANEE

CENTRE VAL DE LOIRE
AUVERGNE RHONE-ALPES
CENTRE VAL DE LOIRE
GRAND EST
INVITE LIGUE
OCCITANIE
BOURG. FRANCHE-COMTE
NOUVELLE AQUITAINE
PAYS DE LOIRE
NORMANDIE
BRETAGNE
ILE-DE-FRANCE
HAUTS DE FRANCE

INVITE CLUB

POULE B

DANG HUY 28

PIERRE-JEAN 51

DEMIR 70

CEDRIC 140
POULE D

JULIEN 39

JACKY 41

DAMIEN 111

CARLOS 117

A l'issue des poules, un classement est établi dans I'ordre des critéres suivant :
rang dans la poule, pts de match, moy. générale, moy. particuliére, série pour déterminer les quarts de finale.

Fabrice BELLENS - chargé de gestion sportive

fabrice.bellens@ffbillard.com

06 67 74 28 40


mailto:fabrice.bellens@ffbillard.com#

