

## **FINALE France 3 BANDES N1**

## LUNEL - 24 au 25 MAI 2025

	NOM	PRENOM	RANG C.N.R	CLUB	LIGUI	E
1	ZOPPI	CEDRIC	22	B.C. VINONNAIS	MEDITERRANEE	
2	VO	DANG HUY	28	B. C. NICE	MEDITERRANEE	
3	CLAUSSE	XAVIER	37	A. BLESOISE B.	CENTRE VAL DE LOIRE	
4	GAUCHER	JULIEN	39	B. C. VILLEFRANCHE	AUVERGNE RHONE-ALPES	
5	JUSTICE	JACKY	41	C'CHARTRES B.	CENTRE VAL DE LOIRE	
6	COURTOT	ADRIEN	49	COLMAR BC 71	GRAND EST	
7	LACAZE	PIERRE-JEAN	51	BC ST GAUDINOIS	INVITE LIGUE	
8	HINGANT	MATHIEU	57	B. C. FUXEEN	OCCITANIE	
9	DURMAZ	SERKAN	67	B.C. AUDINCOURTOIS	BOURG. FRANCHE-COMTE	
10	SADULLAH DEMIRHAN	DEMIR	70	B.C. BAIGNOIS	NOUVELLE AQUITAINE	
11	JANVIER	DOMINIQUE	77	D.B.B. NANTES	PAYS DE LOIRE	
12	QUENEY	DAMIEN	111	B. A. C. LOVERIEN	NORMANDIE	
13	JESUS	CARLOS	117	A. BRESTOISE B.	BRETAGNE	
14	GALLAIS	DAVID	121	A.B. COURBEVOIE LA D.	ILE-DE-FRANCE	
15	VASSEUR	CEDRIC	140	SOISSONS B.C.	HAUTS DE FRANCE	
16	PERRIN	NICOLAS	198	B. C. LUNELLOIS	INVITE C	LUB
POULE A			POULE B			
1	ZOPPI	CEDRIC	22	1 VO	DANG HUY	28
2	HINGANT	MATHIEU	57	2 LACAZE	PIERRE-JEAN	51
3	DURMAZ	SERKAN	67	3 SADULLAH DEMIRHAN	DEMIR	70
4	PERRIN	NICOLAS	198	4 VASSEUR	CEDRIC	140
POULE C			POULE D			
1	CLAUSSE	XAVIER	37	1 GAUCHER	JULIEN	39
2	COURTOT	ADRIEN	49	2 JUSTICE	JACKY	41
3	JANVIER	DOMINIQUE	77	3 QUENEY	DAMIEN	111
4	GALLAIS	DAVID	121	4 JESUS	CARLOS	117

## **TOURS DE JEU**

article 6.2.23. page 68 du code sportif La compétition se déroulera sur 4 billards en 35 points.

A l'issue des poules, un classement est établi dans l'ordre des critères suivant : rang dans la poule, pts de match, moy. générale, moy. particulière, série pour déterminer les quarts de finale.

Fabrice BELLENS - chargé de gestion sportive fabrice.bellens@ffbillard.com 06 67 74 28 40